П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
14 июня  2012 г.                   станица Георгиевская                                      № 18
Об отмене постановлений

администрации муниципального

образования Георгиевского сельсовета

            В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Отменить:

1.1. Постановление администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 28 декабря 2010 года №87 «Об утверждении  Административного  регламента администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
1.2 Постановление администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 28 декабря 2010 года №93  «Об утверждении  Административного  регламента администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
1.3. Постановление администрации муниципального образования  Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 28 декабря 2010 года №95 «Об утверждении  Административного регламента администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право размещения объектов мелкорозничной торговли».

1.4.  Постановление администрации муниципального образования  Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 25 апреля 2011 года №28 «Об утверждении  Административного  регламента администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения расположенных на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета».

1.5. Постановление администрации муниципального образования  Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 25 апреля 2011 года №29 «Об утверждении  Административного  регламента администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на переустройство, перепланировку жилых помещений, согласование переустройства, перепланировки жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета»
2.Управляющему делами администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета М.Н. Мушенко обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации.
            3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета М.Н. Мушенко.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                Ю.А. Талащенко

Проект подготовил и вносит

управляющий делами администрации

М.Н. Мушенко